PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
Secretaria de Administração

PA-PRO-2022/00225.
LCT

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2022

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ, neste ato representado por sua

Secretária de Administração, DEBORA MORAES GOMES, designada pela Portaria nº.

450/2021-GP, de 1º de fevereiro de 2021, publicada no Diário de Justiça do dia 02

fevereiro de 2021, no uso de suas atribuições, resolve homologar em favor do

fornecedor SERGIO ROBERTO OLIVEIRA DA SILVA, inscrito no CPF: 000.466.462-

05, com  endereço no Conjunto Jaderlandia 1, Rua I, Nº 97, Bairro Atalaia,

Ananindeua/PA, Telefones: : (91)981926685/ (91)980806317/ (91)988247480,  E-mail:

sergiooliveira.designer@gmail.com, a  Dispensa  de  Licitação,  fundamentada  no artigo

24, II da  Lei  n°  8.666/93, para a contratação direta de empresa especializada na

prestação de serviço de limpeza e manutenção de lustres, para atender as

necessidades do TJPA, segundo quantitativos e demais condições estabelecidas no

Termo de Referência, conforme instrução  realizada  nos autos do processo PA-PRO-

2022/00225.

Belém/PA, 06 de maio de 2022.

DÉBORA MORAES GOMES

Secretária de Administração do TJPA

P
A

P
R

O
20

22
00

22
5V

01

Assinado com senha por DEBORA MORAES GOMES(usuário).
Autenticado digitalmente por LENNE CHAVES PINTO DA SILVA TORRES(usuário), conforme previsto na Lei 11.419/2006 e regulamentada
pela Portaria 2067/2020-GP.
Use 3078583.20833804-9777 para a consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/sigaex/siga-autenticidade
Documento gerado por LENNE CHAVES PINTO DA SILVA TORRES *Data e hora: 12/05/2022 10:29

Poder JudiciárioT
rib

u
n

a
l d

e Justiça do Esta
do

 d
o

 P
a

rá

81